Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Детская школа искусств им. Г.Г. Галынина»

(МБУДО ДШИ им. Г.Г. Галынина)

П Р И К А З

от 01.06.2023 г. № 263-а

О запрете проведения занятий - предпринимательской

деятельности (репетиторство) на базе школы

    В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 .N2 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 29.12.2012 г. N2 273 «Об образовании в Российской федерации»,

репетиторство может быть организовано либо юридическим лицом при наличии

соответствующей лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в

установленном законом порядке разрешения на индивидуальную педагогическую

деятельность, регистрации в налоговой инспекции, с целью предупреждения организации

репетиторства с обучающимися школы по инициативе преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Запретить в МБУДО ДШИ им. Г.Г. Галынина частную предпринимательскую деятельность
(репетиторство) на базе школы;

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с нарушением

порядка привлечения дополнительных финансовых средств, проводить рассмотрение в

административном порядке.

З. За неисполнение требований данного приказа педагогических работников привлекать к

дисциплинарной ответственности, снятие  доплат, надбавок и выплат стимулирующего

характера, вплоть до освобождения от занимаемой должности.

4. Стариковой Е.В., заместителю директора по УВР, Иноземцевой О.В., зав. учебной части,

осуществлять систематический контроль для исключения занятий репетиторством

педагогическими работниками на базе школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                Павлова Е.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  02657797F13C7259A11CF2D5CB47ABBA

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ ИМ. Г.Г. ГАЛЫНИНА", Павлова, Елена Владимировна,
axrgalinin@tularegion.org, 710404798768, 7106015786, 03737300744,
1027100747211, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ ИМ. Г.Г. ГАЛЫНИНА", Директор, г. Тула, ул.
Первомайская, д.26, Тульская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 05.04.2023 14:52:00 UTC+03
Действителен до: 28.06.2024 14:52:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП: